1
1
HCQX-PG04-D2
产品使用说明    资料编码 ATC/IQPG2411
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 Q 系列高速脉冲输出模块。
本说明书会对表格中的模块进行简要说明：
模块名称 模块型号 发布状态 模块功率 模块简要说明

3
 2  产品概要
2.1.1 型号说明
产品名称
HC 禾川
功能模块
PG
高速脉冲
输出
通道数
04  通道数量
非标规格 电源类型
D 直流电源
迭代版本
系列名
QX Q 系列通用扩展
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
额定功率
显示该产品额定功率
QBUS POWER：模块消耗功率
POWER：QBUS 额定输入电压
输入输出规格
显示该产品输入输出规格
INPUT：额定输入电压
OUTPUT：输出信号类型、最高脉冲输出频率、额定负载电流/ch
产品序列号
显示该产品序列号
P/N、S/N：产品序列号
S/N：Z1321067041
P/N：101421Z1314000000000
MODEL：HCQX-PG04-D2
QBUS POWER：1.2W
POWER：DC24V 20mA(Typ.)
INPUT：DC24V 8.4mA
OUTPUT：NPN 200kHz 0.5A
MADE IN CHINA
图 1  型号与标签说明
- PG 04 - D2 HC QX
产品信息标签
产品型号
额定功率
输入输出规格
产品序列号
xxxx - PG 04 D HC QX 2 - -
4
2.2 模块各部分说明
2.2.1 接口说明
2.2.2 指示灯及 IO 端子排列说明
*注：拨码向上拨至“L16“，指示灯显示左侧 16 通道 0-10\10-17 的状态；拨码向下拨至“R16”， 指示灯显示左侧 16 通道 0-10\10-17 的状态
序号 名称 功能